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Peab bygger ut Björkdalsgruvan i Västerbotten 

 
Peab har fått uppdraget att bygga ut och höja dammar i Björkdalsgruvan utanför Kåge i 
Västerbottens län. Beställare är Björkdalsgruvan AB och kontraktssumman uppgår till 155 
miljoner svenska kronor. 
 
Björkdalsgruvan är en av norra Europas största gruvor för utvinning av guld. I gruvans dammar och 
magasin förvaras anrikningssand och processvatten från gruvans anrikningsverk. Nu ska ett antal 
dammar höjas och byggas ut för att utöka kapaciteten i magasinet och säkerställa framtida gruvdrift. 
Dammarnas totala längd är ca 2,8 kilometer och höjningen omfattar cirka 3,5 meter.  

Utöver utbyggnad av dammarna ska kompletterande arbeten utföras på de så kallade utskoven som 
reglerar vattennivån i dammarna K1 och K2.  

– Vi är väldigt stolta att Peab får fortsatt förtroende att arbeta vid gruvan. Vi har tidigare utfört 
höjningar av Björkdalsgruvans dammar i liknande projekt. Det ger oss goda förutsättningar att ta vara 
på tidigare erfarenheter tillsammans med Björkdalsgruvan AB. Det här är ett uppdrag som kräver stor 
precision i utförandet, säger Hans Boija, regionchef Anläggning på Peab.  

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetena startade i februari och färdigställs i etapper 
där damm K1 och utskoven beräknas vara färdigställda under 2026 och dammen som heter VSD 
beräknas vara färdigställd under 2027.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 


